
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

No. 

33 

55 

22 

7 

3 

77 

5 

1 

81 

27 

名名 

笹笹　安安 

竹竹　本本　佐佐　 

菊菊　山山 

佐藤　山竹　小小 

酒酒　高高　及及 

向向向　阿阿　遠藤 

弓弓　酒井 

八ツ賀　佐佐佐　塩塩 

秋藤　秋藤　山山　佐藤 

向藤　谷谷　佐藤 

Club 

K.Z.Fレレレレレ 

SNHTレレレレレ 

んんレレレレレ 

苫小苫苫苫苫苫Aチレチ 

STEP ENGINIEERING&H 

苫小苫苫苫苫苫Bチレチ 

hac 

RT JIJI 

funmily motors 

NOC 

BestLap 

39.000 

39.263 

39.424 

39.585 

39.732 

39.793 

39.838 

39.846 

39.981 

40.216 

差 

0.263 

0.424 

0.585 

0.732 

0.793 

0.838 

0.846 

0.981 

1.216 

In Lap 

24 

19 

25 

18 

18 

18 

23 

24 

24 

8 

2nd Best 

39.046 

39.424 

39.474 

39.641 

39.816 

39.969 

39.846 

39.859 

40.003 

40.499 

ベベベベベベベベチベ速い順

作作作： 2025/10/14 15:01:18 

計計チレチ 

デデレデベレ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ベベラレベ： Nanporo river side kart land 

2025 CHIKICHIKI Rd.3 

練練練練 

練練練練 

練練 開開開本 9:23:48 

nanporo river side ksrt rand 0.737 km 

2025/10/21 09:20 


